[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18  мая   2020 года                                 №  182
О создании Совета по содействию
 развитию малого и среднего
 предпринимательства.
         В целях реализации государственной политики, направленной на развитие малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и в целях устойчивого развития малого и среднего предпринимательства Громовского сельского поселения, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Громовского сельского поселении, Глава администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Создать при администрации МО  Громовское сельское поселение совет по содействию развитию малого и среднего предпринимательства.
2. Утвердить Положение о совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства на территории  МО  Громовское сельское поселение
(Приложение 1).

3. Утвердить состав совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства на территории МО Громовское сельское поселение
(Приложение 2).
4.  Считать утратившим силу постановление администрации МО  Громовское сельское поселение от 16.03.2011 г. № 40  «О создании Координационного Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства, расположенным на территории МО Громовское сельское поселение» со всеми изменениями и дополнениями.

5.  Опубликовать данное постановление в Леноблинформ, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по адресу: http://www.admingromovo.ru.
6.  Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
                  Глава администрации  МО

                  Громовское сельское поселение:                                   А.П. Кутузов
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовского сельского поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградскойобластиhttp://admingromovo.ru/maloe_srednee_predprinimatelstvo/